- 1 -

尤溪县教育局

关于 2025 年公开招聘中小学幼儿园新任教师

体检结果和拟聘用人员名单的公示

根据《尤溪县教育局 中共尤溪县委机构编制委员会办公室 尤

溪县人力资源和社会保障局关于 2025 年尤溪县公开招聘中小学幼

儿园新任教师工作的通告》（尤教人〔2024〕3 号）和《尤溪县教育

局关于 2025 年公开招聘中小学幼儿园新任教师面试工作的通告》

（尤教人〔2025〕8 号）精神，经报名、资格审核、考试、体检，

现将体检合格，确定为拟聘用人员名单公示如下：

一、中学语文岗位（三明学院公费生 10 人）

王若冰 肖静怡 傅文洁 张  颖 阮华源 张晶琪 赵博闻 苏孙昊

陈  慧 张  平

二、中学数学岗位（三明学院公费生 8人）

郑栩骆 郑思怡 黄思懿 陈松志 傅言飞 吴诗敏 陈  璐 陈  杰

三、中学英语岗位(12 人)

（一）省统一笔试（7人）

林于萍 黄  静 詹艺林 甘丽蓉 黄  芳 罗丽文 黄敏洁

（二）三明学院公费生（5人）

黄雨欣 陈羽欣 林诗雨 萧婉烨 林  辰

四、中学物理岗位(6 人)

（一）紧缺学科（1人）

蔡  姮

（二）三明学院公费生（5人）

朱  杰 林程熙 孙  晔 黄欣雅 肖雨洁

 - 2 -

五、中学化学岗位(4 人)

（一）省统一笔试（2人）

汤丽珍 杨辰阳

（二）三明学院公费生（2人）

蔡春滢 黄佳琪

六、中学历史岗位（紧缺学科 3人）

万雯秋 陈晓欣 林玉桂

七、中学生物岗位(5 人)

徐  筝 严惠君 杨姝钰 宋丽雪 陈  煜

八、中学音乐岗位(3 人)

陈学孜 林绮蕾 何佳慧

九、中学美术岗位(2 人)

李娉婷 陈翔鹰

十、中学体育与健康岗位(5 人)

罗廷诏 刘  棽 余作鸿 钟文韬 赖开捷

十一、中学心理健康教育岗位(3 人)

    宋艺敏 许  阳 夏允凤

十二、小学语文岗位(公费生 1人)

肖永铉

十三、小学数学岗位(公费生 4人)

陈  石 吴大生 张文通 梁生煜

十四、小学英语岗位(2 人)

    裴思暄 洪淑敏

十五、小学音乐岗位(2 人)

    钟乐桢子 管  欣

十六、小学心理健康教育岗位(2 人)

陈雪芸 何姝雯

 - 3 -

十七、特殊教育岗位(公费生 1人)

陈婧潇

十八、学前教育岗位(公费生 2人)

苏  杭 余昌桂

请拟聘用人员按《拟聘用人员签约有关事项的通知》（附件 1）

和《2025 年尤溪县公开招聘中小学幼儿园新任教师协审表》（附件

2）要求，做好调档、协审和签约工作（公费师范生只须办理调档和

协审工作）。

附件：1.拟聘用人员签约有关事项的通知

2.2025 年尤溪县公开招聘中小学新任教师协审表

尤溪县教育局

2025 年 6 月 25 日

 - 4 -

附件 1

拟聘用人员签约有关事项的通知

拟聘用人员（含公费师范生）于 2025 年 7 月 2日（正常上班时

间），携带身份证、协审表、毕业证、学位证、教师资格证和《教师

资格认定申请表》（教师资格证书申请表由认定的发证机构提供，申

请表在个人档案中或教师资格证在本县认定的人员只须在签约时报

备，不要上交）等材料原件，到尤溪县教育局档案室（四楼）签约。

2025 年普通全日制应届毕业生和尚未取得相关证书的人员，须提供

《毕业生就业推荐表》、教师资格证考试合格证和普通话证书等相关

材料。同时，在签约前须办好以下事项：

一、调档

拟聘用人员（三明学院公费生无须开《调档函》）先确认个人干

部人事档案寄存的单位和单位具体地址，再持本人身份证到尤溪县

教育局档案室开《调档函》，并将个人干部人事档案转到尤溪县教育

局档案室。

二、协审

拟聘人员按《2025 年尤溪县公开招聘中小学新任教师协审表》

（附件 2）的要求到县级相关部门协审（协审时，若须提供《协审

函》的，可到局档案室开具）。请先到户籍所在乡镇的派出所开无犯

罪证明，再到县级有关部门协审。

 - 5 -

附件 2

2025 年尤溪县公开招聘中小学幼儿园新任教师协审表

姓 名  性别
出生
年月

 民族

籍 贯
是否
党员

参加工
作时间

 手机

学 历
毕业
时间

毕业院
校专业

户 籍
地 址

身份
证号

拟聘用
单 位

尤溪县教育局所属学校
原工作
单  位

      县（区）纪检或监察（盖章）

                 年  月  日

          县（区）法院（盖章）

                    年  月  日

         县（区）检察院（盖章）

                 年  月  日

         县（区）综治部门（盖章）

                    年  月  日

注：本表一式 2 份，所指的协审部门系户籍所在地的县（市、区）级及以上的纪检或监

察、法院、检察院、综治等部门。本县户籍人员协审表中“县纪检或监察（盖章）”项目

的协审到尤溪县纪委监委驻县教育局纪检组办理（地点：县教育局四楼纪检组办公室），

不属协审对象人员（非党员、非公职人员）协审表中“县纪检或监察（盖章）”项目不须

协审。